UBND TỈNH ĐỒNG NAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /SGDĐT-NV1                               Đồng Nai, ngày        tháng 5  năm 2022
        V/v hưởng ứng, tham gia Cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy học số lần thứ I năm 2022
do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức

	 Kính gửi:

	- Phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thành phố;
- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc;
- Các đơn vị có giảng dạy Chương trình GDTX cấp THPT.

Thực hiện Kế hoạch số 457/KH-BGDĐT ngày 26/4/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy học số lần thứ I năm 2022; Quyết định số 1338/QĐ-BGDĐT ngày 19/5/2022 của Bộ GDĐT về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi xây dựng thiết bị dạy học số lần thứ I, năm 2022.
Sở GDĐT đề nghị các phòng GDĐT, các trường THPT và các đơn vị trực thuộc, các đơn vị có giảng dạy Chương trình GDTX cấp THPT tổ chức triển khai, thực hiện các nội dung sau:
1. Phòng GDĐT triển khai đến các cơ sở giáo dục trực thuộc; các cơ sở giáo dục tuyên truyền, hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh, học viên của đơn vị được biết và tham gia Cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy học số lần thứ I năm 2022 do Bộ GDĐT tổ chức.
2. Đối tượng, nội dung, thể lệ, đăng ký, thời hạn nộp sản phẩm dự thi và các nội dung khác: Thực hiện theo hướng dẫn tại Kế hoạch số 457/KH-BGDĐT ngày 26/04/2022 và Quyết định số 1338/QĐ-BGDĐT ngày 19/05/2022 của Bộ GDĐT.
Sở GDĐT đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị các đơn vị báo cáo về Sở GDĐT (ông Nguyễn Tiến Lượng, chuyên viên phòng Nghiệp vụ 1, số điện thoại 0969932246) để được hướng dẫn.
Đính kèm: Kế hoạch số 457/KH-BGDĐT ngày 26/4/2022 và Quyết định số 1338/QĐ-BGDĐT ngày 19/5/2022 của Bộ GDĐT.

	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- Các phòng Sở: KHTC, Thanh tra, Văn phòng;
- Cổng thông tin điện tử ngành;
- Lưu: VT, NV1.